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2013年と2023年のEメールアドレス登録数

80歳以上 17 5 29 61 40 66

75～79歳 35 13 37 49 32 65

70～74歳 41 28 68 59 55 94

65～69歳 53 34 64 26 24 92

60～64歳 49 37 76 31 28 90

60歳未満 11 7 64 3 3 100

合計 206 124 60 229 182 79

2023年10月末2013年

％年齢 会員数
Eメールアドレス

登録数
％ 会員数

Eメールアドレス
登録数



％表示の分母は会員数

個人認証登録検証（2023年10月末現在）

100%
79%
69%
62%
7%
11%
ー1件

⑥個人認証アドレス未登録の会員数

⑦個人認証登録アドレスのみ登録済みの件数

①支部会員数

②支部内Eメールアドレス登録件数

③個人認証メールアドレス登録済件数

④　②③が一致している件数

⑤　②と③が不一致の件数

229名
182件
158件
141件
17件
25名



四国支部HPアクセス数検討資料

2022年 4月 5月 6月 7月 8月 9月 計

行事件数 5 6 9 5 3 4 32
行事参加

人数 43 72 82 39 16 35 287
HP更新

連絡回数 6 6 10 6 1 5 34
四国支部
閲覧回数 *６.８ ＊７.１ *10.1 *4.4 *4.5 *5.9

(*)月間ページ別訪問数／会員数の値

2023年 4月 5月 6月 7月 8月 9月 計

行事件数 12 8 10 10 6 9 55
行事参加

人数 101 77 71 81 25 75 430
HP更新

連絡回数 8 9 10 8 4 8 47

四国支部
閲覧回数 *11.6 *12.2 *12.1

3.98
(1.84)

2.98
(1.37)

4.14
(1.46)

★2023年7月～GA4「セッション数／会員数」値に
変更 (  )内は全支部平均値



ＨＰ更新連絡メール内容（1例）②

おはようございます。
HP担当 山越です。

HP更新の案内です。
今回は下記３件になります。

①徳島地区節目懇談会・新入会員懇談会
②１２月の長寿お祝い （会員専用ページ）

高知分会 河田 耕一さん
愛媛分会 山下 正さん

③１１月新入会員 （会員専用ページ）
小野 祐司（おのゆうじ）さん（愛媛分会）
那須 道生（なすみちお）さん（愛媛分会）

                                                             以上

下記のアドレスをクリックしますと四国支部のトップ画面にリンクします。

https://www.shoai.ne.jp/shikoku/

必ず四国支部ＨＰの
ＵＲＬを記載する

https://www.shoai.ne.jp/shikoku/


ＨＰ掲載内容の1例③

行事予定 行事予定 行事予定 行事予定

1 火 1 金 讃岐ボウル同好会 1 日 1 水

2 水 2 土 2 月 2 木 愛媛釣り同好会

3 木 3 日 3 火 3 金 讃岐ボウル同好会

4 金 讃岐ボウル同好会 4 月 4 水 4 土 高知秋季懇談会

5 土 5 火 四国ゴルフ同好会 5 木 5 日

6 日 6 水 6 金 讃岐ボウル同好会 6 月 四国ゴルフ同好会

7 月 7 木 7 土 健遊会（体力測定・ボッチャ）（変更）7 火

8 火 麻雀同好会 8 金 愛媛健遊会ビヤガーデン松山 8 日 8 水

9 水 9 土 9 月 9 木

10 木 10 日 10 火 10 金

11 金 11 月 11 水 徳島定例懇談会・麻雀同好会 11 土

12 土 12 火 麻雀同好会 12 木 13日小規模支部A会議リモート13：00～ 12 日

13 日 13 水 本部役員会（リモート） 13 金 四国ゴルフ同好会 13 月 徳島釣り同好会(中止）

14 月 14 木 14 土 14 火 麻雀同好会

15 火 15 金 15 日 15 水 小規模支部A会議リモート10：00～

16 水 16 土 伊予ボウル倶楽部 16 月 17日徳島ゴルフ同好会 16 木 香川月例懇談会

17 木 17 日 17 火 香川健康ウォーキング・香川釣り同好会 17 金

18 金 18 月 18 水 愛媛釣り同好会（中止） 18 土 伊予ボウル倶楽部

19 土 伊予ボウル倶楽部 19 火 19 木 19 日

20 日 20 水 20 金 節目懇談会（香川） 20 月 香川分会社会見学会（四国繊維）

21 月 21 木 女性会員懇談会（延期） 21 土 伊予ボウル倶楽部 21 火 香川健康ウォーキング

22 火 22 金 22 日 22 水

23 水 愛媛釣り同好会（延期） 23 土 愛媛重信川清掃ボランティア活動 23 月 23 木

24 木 パナソニック環境保全活動WEB講演会 24 日 24 火 小豆島グランドG＆懇談会 24 金 女性会員懇談会

25 金 25 月 健康ウォーク＆ぶら～り悠遊合同開催 25 水 香川月例懇談会 25 土 愛媛重信川清掃ボランティア活動

26 土 愛媛重信川清掃ボランティア活動 26 火 26 木 26 日

27 日 愛媛新入会員懇談会 27 水 香川月例懇談会 27 金 27 月

28 月 28 木 28 土 愛媛重信川清掃ボランティア活動 28 火

29 火 29 金 29 日 29 水

30 水 30 土 30 月 30 木

31 木 31 火

赤字⇒本部主催　　黒字⇒支部・分会主催
青字⇒同好会

８月 ９月 １０月 １１月

２０２３年度 松愛会四国支部 行事計画 Ｎｏ．２ 令和5年12月1日更新

◆毎月月初に四国支部全体の年間行事実績と予定を更新してHPに掲載し会員
に更新連絡をする。（4月～7月・８月～11月・12月～3月の3枚）



ＨＰ掲載内容の1例④

◆同好会活動が活発に行われており会員も実施報告を楽しみにしている。
同好会は17グループあり、毎月実施している同好会は5グループです。

伊予ボウル倶楽部

讃岐ボウル同好会 健康ウォーキング

香川麻雀同好会

四国ゴルフ同好会

ぶら～り悠遊クラブ
in小豆島

愛媛釣り同好会

西讃部会

徳島釣り同好会

徳島ゴルフ同好会



ＨＰ担当者の役割

①鮮度を重視した会員への情報提供

②地区委員・同好会世話人との連携による情報収集

③会員のＥメールアドレス一括管理

④情報セキュリティー管理と個人情報保護


	スライド 1
	スライド 2
	スライド 3
	スライド 4
	スライド 5
	スライド 6
	スライド 7
	スライド 8

